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FISI IN TOUR 2017
SLALOM GIGANTE - VAL SENALES / SCHNALSTAL

Classifica (per Categoria)

#  Pettor Codice Cognome e Nome Anno Societa Totale Diff
U8 SUPER BABY - FEMMINILE
1 2 PIOCK Annalena 2010 38.61
1 VO1R2 RAABE Antonia 2009 ASC SCHNALSTAL DsSQ
U8 SUPER BABY - MASCHILE
1 6 RUHE Jason 2009 SKI CLUB TRIESENBERG 32.43
2 5 V0002 PELLANDA Filippo Flavio 2009 2000 MASON 34.83 +2.40
3 4 VO1R6 MAIR Noah 2009 ASC SCHNALSTAL 40.10 +7.67
4 110 LEONARDELLI Alesanardo 2010 41.54 +9.11
5 8 URBINATI TANCREDI Gabr 2009 41.91 +9.48
6 PRANTL Samuel 2011 SC MERAN/RAIKA 45.01 +12.58
3 V02DX GHERARDI Gherardo 2009 TEAM TOP SKI DsQ
10 WO092M PICHLER Tommy 2011 ASC PASSEIER RAIFFEISEN DNS
7 VO1R3 SCHNITZER David 2009 ASC SCHNALSTAL DNS
U10 BABY - FEMMINILE
1 95 BACHMANN Anna 2007 31.37
2 11 NOHX6 GASPARRINI Matilde 2007 TEAM TOP SKI 32.36 +0.99
3 14 TO2LP HALLER Clara 2008 ASC SCHNALSTAL 35.36 +3.99
4 104 SCHNITZER Vera 2007 41.02 +9.65
5 114 BECCANI Bianca 2007 42.14 +10.77
13 PO1CE DRINGOLI Carlotta 2008 TEAM TOP SKI DNS
12 RONOD PICHLER Lara 2007 ASC PASSEIER RAIFFEISEN DNS
U10 BABY - MASCHILE
1 25 POP7X SARTI Francesco 2007 TEAM TOP SKI 29.51
2 21 VO2EX BELTRAMO Felix 2007 SC MERAN/RAIKA 29.95 +0.44
3 17 ROE3W BETTIN Alex 2007 2000 MASON 30.71 +1.20
4 22 KONI Kejvin 2008 AGON.TRENTINA 31.26 +1.75
5 19 ROTA7 LEPRI Christian 2008 TEAM TOP SKI 31.37 +1.86
6 15 ROPH9 KOFLER Jonathan 2007 SC MERAN/RAIKA 31.45 +1.94
7 20 VO2FO THOENI Kian 2008 SC MERAN/RAIKA 31.66 +2.15
8 23 HANNY Leo 2007 ASC SCHNALSTAL 33.16 +3.65
9 16 ROTAS8 LEPRI Thomas 2008 TEAM TOP SKI 33.32 +3.81
10 24 MAZOHL Philip 2007 SC MERAN/RAIKA 33.50 +3.99
11 18 VO2EZ FISTAROL Thomas 2007 SC MERAN/RAIKA 34.61 +5.10
12 26 VO1R5 MAIR David 2007 ASC SCHNALSTAL 38.37 +8.86
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FISI IN TOUR 2017 - SLALOM GIGANTE - VAL SENALES / SCHNALSTAL
Classifica (per Categoria

#

Pettor

Anno

Societa

Totale

Codice Cognome e Nome

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

MOP92 ROMELE Giulia
NOESR PERNSTICH Nora
NOCR3 LODA Benedetta
NOO4A DALLA POZZA Arianna
NOCLY LANER Marie
PIOCK Theresa

MOL77 LEONARDI Alessia
TO1AJ VISINTAINER Nora
VO2EY KOFLER Elisabeth
VO1R1 RAABE Maralen
TO1AL RUNGGALDIER Steffi
NOE6P MINELLI Gaia

MOKJP GATTA Margherita

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

1 31
2 33
3 29
4 32
5 28
6 27
7 30
8 38
9 35
10 37
11 36
34
39
1 102
2 44
3 50
4 40
5 47
6 42
7 46
8 49
9 54
10 51
11 115
12 43
13 116
14 108
15 107
16 48
17 41
18 53
52
45

Cronometraggio : Simon MALL

BERNSTICH Adrian
MOP8X CLAUDANI Jacopo
LA94J) SIMONELLI Edoardo
POPEK HALLER Moritz
POW6X GREGORI Alexander
NOLD1 GUIDOTTI Tommaso
POVV6 BERTELLA Francesco
NOHF7 WEITHALER Nicolas
POJ5V COMINELLI Paolo
MOP94 MORETTI Michele
BOZZA Fiziano
TO5NN KONI Klajdi
TOMASI Mattia
FERRARI Michiele
SCOLA Gian Franco
TO1A8 WIERER David
TO1AA TAPPEINER Felix
TO099 SCOTTI Davide
TOAH8 MAIR Elias
NOECP POLDI Andrea

2005
2006
2005
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2006
2005
2006
2005

2006
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006

22.04.2017 - 14:13:38

SKI TEAM VALPAL
ASC JOCHGRIMM
SKI TEAM VALPAL
2000 MASON

SC MERAN/RAIKA

BOLBENO

SC MERAN/RAIKA
SC MERAN/RAIKA
ASC SCHNALSTAL
SC MERAN/RAIKA
2000 MASON

SKI TEAM VALPAL

SKI TEAM VALPAL
BARDONECCHIA
ASC SCHNALSTAL
SKI TEAM VALPAL
LANCIOTTO

SKI TEAM VALPAL
ASC SCHNALSTAL
SKI TEAM VALPAL
SKI TEAM VALPAL

AGON.TRENTINA

SC MERAN/RAIKA
SC MERAN/RAIKA
MONTE PENICE
ASC SCHNALSTAL
PRESOLANA PORA

28.55
29.11
29.81
30.24
30.34
30.45
32.26
32.86
34.58
34.70
34.86

DNF

DNS

26.24
27.62
27.94
28.35
28.74
28.89
29.78
29.85
30.01
30.09
30.12
30.50
30.64
30.85
32.75
33.48
33.69
33.90

DNS

DNS

+0.56
+1.26
+1.69
+1.79
+1.90
+3.71
+4.31
+6.03
+6.15
+6.31

+1.38
+1.70
+2.11
+2.50
+2.65
+3.54
+3.61
+3.77
+3.85
+3.88
+4.26
+4.40
+4.61
+6.51
+7.24
+7.45
+7.66

www.sportedv.com

info@sportedv.com

Schnalstal
Val Senales

- >

Timing: ASD Cronomerano - Sportedv

Seite2 /4

THe Glacler Area

OFFICIAL HOSPITALITY PARTNER

Results: www.cronomerano.it



| are con i campioni FISI i S l“/ O ur ‘

TP em 3 SORT  sara con loro! AN
regsmozione psurati in g2 2
i e WS 21-
s DUE
CEnD I D
< &= ) —
' @ @ m @ Media Partmer GRA N FINA L €,,,, -
m (X A radionumberaine  SCIS _W_7_/,,_,,,/—-r—f—"“”"”
Fatcomer = B & (o Juz posSIONT
e —

FISI IN TOUR 2017 - SLALOM GIGANTE - VAL SENALES / SCHNALSTAL
Classifica (per Categoria

# Pettor Codice Cognome e Nome Anno Societa Totale
U14 RAGAZZI - FEMMINILE
1 59 NO1A6 PONTIROLI Benedetta 2003 CROCEDOMINI 27.71
2 60 POV5T MASTALLI Nicole 2004 ALTA VALSASSINA 27.78 +0.07
3 57 TO1A3 FISTAROL Kathrin 2004 SC MERAN/RAIKA 29.67 +1.96
4 56 TOO9A SCOTTI Giulia 2003 MONTE PENICE 35.53 +7.82
55 MO02C3 RENZINI Chiara 2004 ASC HAFLING DSQ
58 NOFNE PLATTER.SINA 2004 ASC PASSEIER RAIFFEISEN DNS
U14 RAGAZZI - MASCHILE
1 64 LA849 BISELLO Pietro 2004 AOSTA 27.21
2 62 ROE2E DE SANTI Manuel 2003 2000 MASON 27.36 +0.15
3 106 MULSER Hannes 2004 27.45 +0.24
4 105 LOCHMANN Tommy 2004 28.20 +0.99
65 RO1TX PELLEGRINO Giovanni 2004 S.A.l. ROMA DNF
63 LAXPZ RAINER Jakob 2004 ASC SCHNALSTAL DNS
61 HANKE PERNSTICH Adrian 2003 ASCJOCHGRIMM DNS
MASTER A FEMMINILE
1 67 5CAV5 BETTIN Manola 1978 2000 MASON 32.51
2 69 RAABE Franziska 1976 ASC SCHNALSTAL 35.05 +2.54
66 14423 VETTORATO Daniela 1962 CUS TRENTO DNF
68 CAEXO NIEDRIST Evelyn 1980 SC MERAN/RAIKA DNS
MASTER C - MASCHILE
1 70 01RWV RAINER Alois 1951 ASC SCHNALSTAL 28.64
2 100 MOSSLER Karl Heinz 1941 31.19 +2.55
3 91 PETROTTI Gian Carlo 1944 32.74 +4.10
4 72 0CWV1 BALDO Marco 1946 CUS TRENTO 33.05 +4.41
5 71 014J1 KASER Kurt 1951 ASV VIGILIOCH 36.74 +8.10
6 73 BETTIN Fiorenzo 1950 2000 MASON 37.93 +9.29
7 90 RIGHI Renzo 1943 38.09 +9.45
96 BAURSCHAFTER Fritz 1943 DNF
92 TSCHAGER Albert 1937 DNS
89 MANZANA Giovanni 1937 DNS
MASTER A - MASCHILE
1 97 GUFLER Luis 1964 26.48
2 99 KROLL Valentin 1962 26.79 +0.31
3 98 ZAGER Christian 1972 28.01 +1.53
4 80 64476 BETTIN Marco 1976 2000 MASON 28.28 +1.80
5 74 RAABE Jochen 1970 ASC SCHNALSTAL 28.75 +2.27
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# Pettor Codice Cognome e Nome Societa Totale
6 113 VILLA Silvio 1980 29.44 +2.96
7 103 KAFFMANN Hermann 1960 30.45 +3.97
8 78 1KH98 PELLANDA Andrea 1982 2000 MASON 30.87 +4.39
9 82 PELLEGRINO Gianluigi 1967 S.A.l. ROMA 34.69 +8.21
10 111 LEONARDELLI Romano 1972 36.74 +10.26
11 101 WENDLAND Ralf 1970 37.78 +11.30
81 1FE68 SCHWALT David 1983 SC MERAN/RAIKA DNS
79 NOECV POLDI Nicola 1972 PRESOLANA PORA DNS
77 SCHNITZER Hannes 1972 ASC SCHNALSTAL DNS
76 WITTMER Heinrich 1966 ASV PRAD RAIFFEISEN DNS
75 AAL3K CORN Mirko 1976 GSA POVO DNS
GIOVANI MASCHILE
1 112 MOSER Valentin 1996 28.41
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
1 93 PIANALTO Asia 2001 26.20
2 84 NO6YW RENZINI Lucia 2002 ASC HAFLING 27.92 +1.72
83 NOFN8 PLATTER Mara 2002 ASC PASSEIER RAIFFEISEN DNS
U16 ALLIEVI - MASCHILE
1 94 UNTERFRAUNER Samuel 2001 25.99
2 85 HAH70 WEITHALER Serafin 2001 ASC SCHNALSTAL 26.16 +0.17
3 87 DA3RF CORNALE Pietro 2001 2000 MASON 26.23 +0.24
4 109 CAVICCHIOLI Marco 2002 29.13 +3.14
86 LA2Z6 WITTMER Jacob 2002 ASV PRAD RAIFFEISEN DNS
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
1 88 CAVALLI Elena 2000 2000 MASON 41.06
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